拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。この度 当社カタログ掲載の下記商
品におきまして、販売終了とさせていただく運びとなりました。

ご注文に関しては、下記のご注文受付最終日までにご対応いただきますようよろしくお願い申し上
げます。

販売終了に伴うご不便など、ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い
申し上げます。

敬具
記

◆販売終了品
カタログ掲載P 型番 製品名

64 LFPLT パワーフレックス 100V L+
198 LFPQU パワーフレックス クイック
214 LFPRB パワーフレックス リラクシングブルー
224 LFPTH-T パワーフレックス トフ 特注品
230 LFPTH パワーフレックス トフ
234 LTH-T トフ 特注品

◆ご注文受付最終日
　2025 年10月31日（金）

◆最終出荷日
　2025 年12月31日（水）

＊出荷状況により、受注受付終了日を過ぎても受注可能な場合がございます。　在庫がなくなり次第、販売終了となります。
＊ご不明な点は担当営業、またはお問い合わせ総合窓口までご連絡ください。

以上

販売終了品のご案内

お客様各位 令和7年5月30日

東京本社・ショールーム［ご予約制］ 東京都港区赤坂4-13-13 赤坂ビル3F 〒107-0052 Tel: 03-6327-7409
大阪支社 大阪市西区南堀江1-1-14 四ツ橋中埜ビル3F 〒550-0015   Tel: 06-6110-7520
お問い合わせ総合窓口 E-mail: info@luci.co.jp    Fax: 03-6327-7410  https://www.luci.co.jp/led/jp/